TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKH
HOXHHU4YHbIU NOABEMHUK
LGMG AS1413

[Mpun BbicoTe naatdopmbl 13,8 M LGMG AS1413 3HaUMTEABHO YBEAMUYMBAET Pabouyto BbICOTY
ANEKTPUUECKUX HOXHUUYHBIX MOABEMHUKOB U MOBLILLIAET MPOU3BOANTEABHOCTb AN OMNEPATOPOB
Ha BbicoTe. [TponopunoHanbHOE ynpaBAEHME 0becneunBaeT NAaBHOE ABMXEHNE U TOUHOE
No3nMunoHupoBaHue. MpysonoabeMHOCTb 320Kr ¢ yAAMHUTEABHOW Nanybon 0,9 m
obecneuynBaeT BbICOKYHO MPOU3BOANTEABHOCTb. KapMaHbl AN BUAOUYHOTO NOrpy3uMka Kak B

OOKOBOM, TaK U B 3aAHEM NMOAOXEHUU AN YAODCTBA yrpaBAEHMUS.



[1pOn3BOAUTEAD

MexaHnam nopbema

Tun aABuratens

MakcumaAbHas rpy30noAbEMHOCTb, KI
MakcManbHOE KOA-BO AFOAEN

Bbicota nAat$dopMbl B CAOXKEHHOM MOAOXKEHUMU,
cobpaHbIHE NOPYYHU, M

AAMHA, M

LLinpuHa, m

Pabouasd BbicoTa, M

Pa3amepbl nAaTGOpMbl, M

AAUHA BbIABUXHOM NAGTGOPMBbI, M
CKOpOCTb NepemMelleHnsa max, KM/4
Bpemsd nopabema/cnycka, cek

O6LLmMM Bec, Kr

LGMG
HOXHWUYHbIN
ANEKTPUYECKUN
320

2

2,74/2,16

2,8

1,3

15,8
2,64x1,15
0,9

4

80/65
3570



KoOMMAEKTaUuuS

* OTKMAHbIE AOTKM KOMMOHEHTOB AASl AETKOIO AOCTYIMa U OéCI\y)KMBaHMﬂ

e MoAepHU3NPOBaAHHAA U YCUAEHHAA KOHCTPYKLMS obecneunBaeT
AYULLIYHO MPOU3BOAUTEABHOCTb AGXE B CYPOBbIX YCAOBUAX

* [IpocTasn U HapexXHas rMApaBAMYECKan cucTeMa obecneunBaeT boree
BbICOKYO NPOU3BOAUTEABHOCTb

* OTKUAHbIE AOTKM KOMMOHEHTOB AASI AETKOTO AOCTYyMNa U O6C/\y)KVIBaHMFI

* NHTEeANeKTYaAbHas cucTeMa caMoArMarHoCcTUKkn vyeped CAN-LLIMHY AAS
ObICTPOro YyCTPAHEHUA HEMOAAAOK

e CKAnaAHOE orpaxaeHue

YCTpPOMCTBO aBapUMHOM OCTAHOBKMU

CamobAOKMPYIOLLLMECA BXOAHbBIE BOpOTa

CurHanmsauma HakAOHa

Cuctema obHapyxeHus neperpysku

CyeTuynk MmoToyacoB




