ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ НОЖНИЧНЫЙ ПОДЪЕМНИК LGMG AS1413

При высоте платформы 13,8 м LGMG AS1413 значительно увеличивает рабочую высоту электрических ножничных подъемников и повышает производительность для операторов на высоте. Пропорциональное управление обеспечивает плавное движение и точное позиционирование. Грузоподъемность 320кг с удлинительной палубой 0,9 м обеспечивает высокую производительность. Карманы для вилочного погрузчика как в боковом, так и в заднем положении для удобства управления.

Производитель	LGMG
Механизм подъема	ножничный
Тип двигателя	электрический
Максимальная грузоподъемность, кг	320
Максимальное кол-во людей	2
Высота платформы в сложенном положении, собраныне поручни, м	2,74/2,16
Длина, м	2,8
Ширина, м	1,3
Рабочая высота, м	15,8
Размеры платформы, м	2,64x1,15
Длина выдвижной платформы, м	0,9
Скорость перемещения тах, км/ч	4
Время подъема/спуска, сек	80/65
Общий вес, кг	3570

Комплектация

- Откидные лотки компонентов для легкого доступа и обслуживания
- Модернизированная и усиленная конструкция обеспечивает лучшую производительность даже в суровых условиях
- Простая и надежная гидравлическая система обеспечивает более высокую производительность
- Откидные лотки компонентов для легкого доступа и обслуживания
- Интеллектуальная система самодиагностики через CAN-шину для быстрого устранения неполадок
- Складное ограждение
- Устройство аварийной остановки
- Самоблокирующиеся входные ворота
- Сигнализация наклона
- Система обнаружения перегрузки
- Счетчик моточасов

